

9 May Qələbəsinə 8 Noyabr Zəfərinə

Bu gün faşizm üzərində tarixi qələbədən 78 il ötür. 1941-1945-ci illər ərzində həm ön, həm də arxa cəbhədə misilsiz qəhrəmanlıq və fədakarlıq göstərərək faşizm üzərində qələbənin əldə olunmasına böyük töhfələr verən Azərbaycan xalqı hər il 9 May - Qələbə Günü - nü bayram kimi qeyd edir.

Vətən müharibəsində qazandığımız parlaq qələbədən sonrakı üç ildə isə bu tarixi həm də 8 Noyabr Zəfəri sayəsində erməni faşizminin başını əzməyimizin qüruru ilə böyük coşqu və təntənəylə keçiririk.

Qafqazdan Berlinədək uzanan qələbə yolu

Azərbaycan xalqı faşizm təhlükəsinin dünyanın başını aldığı ilk zamanlardan etibarən ona qarşı mübarizəyə qalxıb, sözün həqiqi mənasında, yaşlısından gəncinə, qadından uşağına qədər hər kəs bu uğurda müəlləh əsgərə çevrilib.

Həmin vaxt Azərbaycan xalqı 600 min oğul və qızını ön cəbhəyə yola salıb, Azərbaycan diviziyaları Qafqazdan Berlinədək başdan-başa qəhrəmanlıqlarla dolu döyüş yolu keçiblər. Eyni zamanda yüzlərlə həmyerlimiz partizan dəstələrinin tərkibində faşizmə qarşı uğurlu mübarizə aparıb. Həzi Aslanov, Mehdi Hüseynzadə, Aliyev Rüstəmbəyova, İsrəfil Məmmədov, Qafur Məmmədov kimi minlərlə igid Azərbaycan övladının şücaəti hələ də dillərdə dastandır.

Bu tarixi qələbənin qazanılması uğrunda düşmənlə çarpışan 300 mindən çox igid oğul və qızımız döyüşlərdə qəhrəmanlıqla həlak olub.

Müharibə zamanı göstərdikləri igidliyə görə, Azərbaycanın 130-dan çox nümayəndəsi Sovet İttifaqı Qəhrəmanı adına layiq görülmüş, 170 mindən artıq əsgər və zabitemiz müxtəlif orden və medallarla təltif edilib.

Bakının qara qızılı müharibənin taleyini dəyişdi

O ağır illərdə Azərbaycan xalqı həm də arxa cəbhədə gecə-gündüz demədən çalışaraq düşmənlə müba-



rizəyə sanballı töhfələr verib. Müharibənin gedişatını isə heç şübhəsiz Bakının qara qızılı dəyişib, bu qələbədə Azərbaycan nefti həlledici rol oynayıb. Həmin vaxt Azərbaycan sovet ordusu üçün yanacaq-sürtkü materiallarının əsas tədarükçüsü olub. Mühərrik yağlarının 90 faizi, benzinin 80 faizi, neftin isə 70 faizi Azərbaycan tərəfindən təchiz olunub. Bu baxımdan tam əminliklə demək olar ki, əgər Azərbaycan nefti olmasaydı, müharibənin necə nəticələncəyini demək çətin olardı.

Faşizm üzərində qələbənin qazanılmasında Azərbaycanın böyük rolu olduğunu xüsusi vurğulayan Ulu Öndər Heydər Əliyev deyirdi: "Bu qələbənin çalınmasında Azərbaycanın xüsusi rolu bir də ondan ibarətdir ki, Azərbaycan Respublikasının nefti o vaxtlar həmin müharibənin uğurla aparılması üçün ən mühüm amillərdən biri olmuşdur".

İkinci Dünya müharibəsində şəərəfli döyüş yolu keçmiş qəhrəman oğul və qızlarımızın tarixi şücaətləri, eyni zamanda arxa cəbhədə gecə-gündüz fədakarlıqla çalışan xalqımızın nümayəndələrinin xidmətləri ölkəmizdə daim fəxr və ehtiramla yad edilir, dövlətimiz tərəfindən yüksək qiymətləndirilir.

Yüksək ehtiram, böyük qayğı

Ümummilli Lider Heydər Əliyevin hakimiyyətə dönüşündən sonra 9 May - Qələbə Günü rəsmi dövlət bayramı səviyyəsində qeyd edilməyə, müharibə veteranlarına hərtərəfli diqqət və qayğı göstərməyə baş-

lanıb. Ulu Öndərin hər il müharibə veteranları ilə görüşməsi, onların qayğı və problemləri ilə yaxından maraqlanması, bu məsələlərin həlli üçün göstərişlər verməsi bu gün də yaddaşlardadır.

Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 1993-cü ildə xalqın ısrarlı tələbi ilə hakimiyyətə qayıdırdan sonra ölkədəki sosial böhrandan yaxa qurtarılması sayəsində müharibə veteranlarının da həyatlarında yaxşı mənada dönüş yaranıb, onlar mənzil və avtomobillərlə təmin olunublar.

Ümummilli Lider Heydər Əliyevin siyasi kursunu uğurla davam etdirən Prezident İlham Əliyev hər il Qələbə Günündə İkinci Dünya müharibəsində qəhrəmanlıqla vuruşmuş Azərbaycanın igid oğullarının əziz xatirəsini dərin ehtiramla yad edir, müharibə veteranları ilə görüşür, onları bayram münasibətilə təbrik edir. Həmçinin dövlət başçısı müharibə veteranlarının sosial problemlərinin həllini daim diqqət mərkəzində saxlayır.

Bu il faşizm üzərində qələbənin 78-ci ildönümündə də Prezident İlham Əliyev 1941-1945-ci illərdə İkinci Dünya müharibəsində iştirak etmiş şəxslərə, həlak olmuş və ya sonralar vəfat etmiş döyüşçülərin dul arvadlarına, arxa cəbhədə fədakar əməyinə görə orden və medallarla təltif edilmiş şəxslərə birdəfəlik maddi yardım verilməsi haqqında sərəncam imzalayıb.

Sərəncama əsasən, 1941-1945-ci illərdə İkinci Dünya müharibəsində iştirak etmiş şəxslərə min beş yüz manat məbləğində, İkinci Dünya

müharibəsində həlak olmuş və ya sonralar vəfat etmiş döyüşçülərin dul arvadlarına, həmin dövrdə arxa cəbhədə fədakar əməyinə görə orden və medallarla təltif edilmiş şəxslərə, İkinci Dünya müharibəsi illərində döyüş cəbhələrinin arxa hüdudları, yaxud döyüşən donanmaların əməliyyat zonaları daxilində ordunun və donanmanın mənafeyi üçün tapşırıqları yerinə yetirmiş xüsusi birləşmələrin işçilərinə, İkinci Dünya müharibəsi dövründə Leninqrad şəhərinin müdafiəsinə görə müvafiq medal və döş nişanı ilə təltif edilmiş şəxslərə, habelə Leninqrad şəhərinin mühasirəsi iştirakçılarına yeddi yüz əlli manat məbləğində birdəfəlik maddi yardım verilib.

Erməni faşizminin belini qırdıq

İkinci Dünya müharibəsində Azərbaycan oğul və qızlarının faşizmlə mübarizə uğrunda nümayiş etdirdikləri qəhrəmanlıqlar gənc nəsle vətənpərvərlik örnəyi olub.

Elə Vətən müharibəsində də bəbalarımızın hünərləri ilə hər zaman fəxr edən igid oğullarımız faşist xislətli erməniləri qarşılarında diz çökdürüblər.

Müəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında 30 illik erməni işğalına cəmi 44 günə son qoyan rəşadətli Azərbaycan Ordusu həm də erməni faşizmini məhv etdi.

"Biz erməni faşizminin başını əzdik", - deyərək 2020-ci il dekabrın 24-də Zəngilan rayonundan qalib sərəkdər İlham Əliyev bir daha dünyaya bəyan etdi ki, biz Ermənistan faşist dövlətinin, terror dövlətinin belini qırdıq və bu gün məcbur olub bizim qabağımızda diz çöküb və düzgün nəticə çıxarmalıdır.

Bəli, artıq Azərbaycan xalqı üçüncü ildir ki, 1941-1945-ci illər müharibəsində faşizm üzərində 9 May Qələbə Günü 8 Noyabr Şuşa Zəfərinin fəxarəti, qürur hissi ilə böyük coşqu ilə qeyd edir.

Bir daha düşmənlərinə mesaj verir ki, bu qəhrəman xalq hər zaman faşizmin başını "dəmir yumruğu"u ilə əzməyə hazırdır!

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*